
                                                                                                                                   

 
Uchwała Nr 113/41/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. 2013, 595 z późn. zm.) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia Pana Łukasza Mitułę – Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego  w sprawie rejestracji dźwigu osobowego  

w Urzędzie Dozoru Technicznego w ramach zadania pn. „Wymiana windy osobowej  

na windę dla osób niepełnosprawnych w istniejącym szybie w budynku Cisy w Nowogardzie 

oraz wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych”, w tym do udzielenia właściwych 

upoważnień w zakresie umocowania. 

 

§2. Potwierdza się dokonanie przed udzieleniem niniejszego upoważnienia przez Łukasza 

Mitułę czynności polegającej na podpisaniu upoważnienia panu Bogdanowi 

Dziemidowiczowi do reprezentowania Mocodawcy w sprawie rejestracji dźwigu osobowego 

w Urzędzie Dozoru Technicznego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

               mgr Tomasz Kulinicz 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Opracowała; 

Aleksandra Spałek 


